sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Resolução

Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável - CMOS

RESOLUÇÃO NS 001, DE 7 DE OUTUBRO DE 2021

Aprova o Regimento Interno do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Sustentável.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 8^ da Lei Municipal n& 641, de 11 de setembro de 2017,

CONSIDERANDO que o Regimento Interno do Conselho Municipal de Desenvolvimento

Sustentável foi aprovado pelo Plenário, por unanimidade de votos, na reunião ordinária ocorrida

no dia 7 de outubro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1# Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal de Desenvolvimento

Sustentável, na forma do anexo único desta Resolução.

Art. 29 Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 39 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio-BA, 7 de outubro de 2021.

Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61EB6BF3E27A3F1F6F155F70DFDAC1DD

		2021-11-26T16:52:35-0300